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الثبات المختلطة اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذتس
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262517064001
262517064002
262517064003
262517064004
262517064005
262517064006
262517064007
262517064008
262517064009
262517064010
262517064011
262517064012
262517064013
262517064014
262517064015
262517064016
262517064017
262527064018
262527064019
262527064020
262527064021
262527064022
262527064023
262527064024

ابا ذر جميل مراح عبار
حسين بشار عيدان عبيد

حسين صدام حسين خلخال
حسين علي نعمه يوسف

حسين كريم جعفر عبد
رسول كاظم حسون حمزة

سيف الدين ياس خضير محي
عباس رافد حسن عبيد

عباس شاكر عبد عيدان
عباس علي حسين خلخال

عباس هشام حاكم عبد
عبدالمهدي محمد خضير محي

علي مسلم سالم حمدان
محمد عباس خلخال سهر
محمد عماد يوسف رزاق

محمد باقر حسين عبد مشاي
مسلم شيال حسين عبد

اسراء نذير رحيم عطيه
بنين احمد رومي صلبي

دعاء كاظم حسون حمزة
رشا عباس حمزه جابر

رقيه سالم حمدان شنيف
رهف خالد حسين خنزير
رواء سالم حمدان شنيف

97
78
98
93
86
95
94
93
70
63
72
68
94
90
66
89
76
98
87
75
98
96
93
94

83
50
63
75
54
82
78
69
58
73
67
30
55
81
59
55
66
78
83
50
68
66
88
77

63
37
56
38
23
64
50
56
59
31
37
50
50
50
40
31
50
33
50
29
50
34
50
35

84
40
38
63
50
77
58
53
55
50
58
34
67
52
50
50
67
50
68
50
60
51
39
61

90
67
58
81
76
94
72
78
76
70
76
90
88
75
75
70
78
65
90
61
77
78
87
93

78
51
65
64
50
59
82
72
67
50
64
64
64
54
79
58
79
62
74
63
96
50
50
57

ناجح
مكمل
مكمل
مكمل
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
مكمل
مكمل
ناجح
ناجح
مكمل
مكمل
ناجح
مكمل
ناجح
مكمل
ناجح
مكمل
مكمل
مكمل

495
0
0
0
0

471
434
421
385

0
0
0

418
402

0
0

416
0

452
0

449
0
0
0

82.5
0
0
0
0

78.5
72.33
70.17
64.17

0
0
0

69.67
67
0
0

69.33
0

75.33
0

74.83
0
0
0

المعدلالمجموعالنتيجه الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

النعمانيةالنعمانية
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31

262527064025
262527064026
262527064027
262527064028
262527064029
262527064030
262527064031

رياحين علي فنجان عبيد
زينب باسم علي حسين

زينب حسين حسون حمزه
فاطمه حسين عليوي دشمان
فاطمه علاء  يوسف جباري

كوثر وسام سالم حمدان
ميسره رياض عباس خلخال

97
96
99
80
98
88
94

93
55
80
82
92
75
90

57
62
39
53
59
50
72

80
67
50
69
66
59
69

97
73
76
91
88
86

100

95
79
58
67
87
58
82

ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح

519
432

0
442
490
416
507

86.5
72
0

73.67
81.67
69.33
84.5

المعدلالمجموعالنتيجه

31 17 14

المشاركين
كلي بنين بنات

16 8 8

الناجحين
كلي بنين بنات

15 9 6

المكملين
كلي بنين بنات

0 0 0

الراسبين
كلي بنين بنات

نسبة النجاح

الموضوع
عدد الراسبين
نسبةالنجاح

0112400
 100% 97% 61% 87% 100% 100%

 51.61%

 مدير مركز فحص
صباح نوري عبد الحسن

الممتحنيين
كلي بنين بنات
31 17 14

الغياب
كلي بنين بنات
0 0 0

الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

النعمانيةالنعمانية


